
Sporta spēles
Olimpiāde



TEMATS
Šādas aktīvas un dinamiskas spēles ļauj 

modelēt darba  kolektīva sadzīvi, kas balstās uz 
vienotu un enerģisku  darbību kopējo mērķu 
sasniegšanai. Pie tam, tiek  veidots pamats 
neformālai saskarei, kas ļauj pārkāpt pierastajām 
attiecībām darba vietā (vadītājs-padotais,  kolēģis-
kolēģis). Rodas iespēja ieraudzīt darba biedrus  
citos apstākļos;

Mūsdienu uzņēmumos cilvēki ir galvenais 
kapitāls,  tāpēc motivācijas līmenis un kolektīva 
dvēseles  veidošana ir ļoti svarīgs faktors;

Komandu spēles svaigā  gaisā (un ne tikai) ļauj 
vienlaicīgi atrisināt vairākus uzdevumus – uzlabot 
attiecības starp strādājošajiem,  savdabīgi prēmēt 
darbiniekus un spodrināt uzņēmuma  un tā vadības 
tēlu;

Šādas spēles dos ievērojamu ieguldījumu 
Jūsu kolektīva vienotībai, pozitīvas psiholoģiskās 
atmosfēras veidošanai, Jūsu darbinieku 
pašpārliecinātībai.  Uzņēmuma kolektīvs 
atgriezīsies darbā atpūties, ar  kopējiem 
iespaidiem un piedzīvojumiem, ar vēlēšanos  
iesaistīties un paveikt darbu ar izcilu  rezultātu.

VIETA
● Viesu nams
● Sporta komplekss
● Vai cita klienta izvelēta vieta

● Aizraujošs un dinamisks uzņēmuma sporta 
pasākums, kas balstīts uz vasaras 
olimpisko spēļu tematiku!



ALBERTS JĀNIS 
LIEPIŅŠ

KOMANDA

KRISTS 
LATIŠS

Pasākumu organizators un 
vadītājs ar 14 gadu pieredzi. 
Rūpēsies par scenārija un 

norises jautājumiem! 

Pasākumu organizators un 
uzņēmuma stiprākais zobrats 

bez kura darbība nebūtu 
iespējama.

PIEREDZE
• STIPRIEM/Rent4 rīko sporta, aktīvās 

atpūtas un kultūras pasākumus 
uzņēmumiem, darba kolektīviem un 
citiem interesentiem.

• STIPRIEM/Rent4 nodarbojas ar 
sporta un kultūras projektu 
mārketingu, tai skaitā sporta 
sacensību, sportisku un kultūras 
pasākumu rīkošanu, sponsoringu un 
ziedojumu piesaisti.

• STIPRIEM/Rent4 nodarbojas gan ar 
profesionālā, gan tautas sporta 
attīstību Latvijā.

• STIPRIEM/Rent4 komanda sastāv 
no profesionāliem projektu 
vadītājiem un sertificētiem 
tiesnešiem!



PROGRAMMA
• Komandu izveide:

Dalībnieki tiek sadalīti vairākās komandās (valstīs), kuras var būt veidotas pēc 
dažādiem kritērijiem, piemēram, nodaļu, projektu vai biroja atrašanās vietas.

Katrai komandai ir jāizdomā sauklis un uzvaras deja.

• Uzņēmuma izklaides un pārbaudes:

• Uzņēmuma teritorijā paredzēti «workshopi», piemēram, deju šovi, akrobātiskie 
priekšnesumi un citas atrakcijas.

• Dalībnieki piedalās dažādos uzdevumos un spēlēs, lai iegūtu priekšrocības savai 
«valstij».

• Spēles noslēgumā notiek grandiozā apbalvošanas ceremonija, kurā tiek pasniegtas 
balvas uzvarētājiem un atzīmēta visu dalībnieku piedalīšanās!

• 9:00 - DALĪBNIEKU IERAŠANĀS
• 9:30 - 10:30 ATKLĀŠANA,
• KOMANDU SADELE, PREZENTĀCIJA
• 10:30 - 13:00 SPORTA SPĒĻU AKTIVITĀTES I
• 13:00 - 14:00 PUSDIENAS
• 14:00 - 17:00 SPORTA SPĒĻU AKTIVITĀTES II
• 17:00 - 18:00 VAKARIŅAS
• 18:00 – APBALVOŠANAS CEREMONIJA

Dienas plāns/
Scenārija piemērs!



FUTBOLS
Futbola spēle tiek aizvadīta 

spēlētājiem atrodoties «burbuļos»
2. Variācija – Galda futbols (Spēlētāji 
laukumā atrodas piesieti pie savas 

pozīcijas)

3X3 BASKETBOLS
Basketbola spēle tiek 
aizvadīta uz speciālas 

groza konstrukcijas 
kurai nav vairoga!

Izvēlies 8 (vai vairāk) 
komandu aktivitātes, kas 
būs par  pamatu, lai 
noskaidrotu Jūsu 
uzņēmuma saliedētāko,  
jaudīgāko un labāko 
komandu!

KOMANDU UZDEVUMI



KOMANDU UZDEVUMI

VOLEJBOLS
Volejbola spēle tiek aizvadīta 

spēlētājiem daloties pa 
pāriem, mešanai izmantojot 

dvieļus! Tīkls aizklāts ar 
necaurredzamu plēvi!

REGBIJS
Katra komanda izvirza 2 šāvējus un 3 

ķērājus! Ķērājiem tiek izsniegtas 
sieta raketes ar kurām jāķer 

bumbas, kuras tiek izšautas no 
lielajām kaķenēm!

DAUDZCĪŅA
Lielā stafete! Komandām 
javeic dāžādu uzdevumu 

komplekss!



KOMANDU UZDEVUMI

HANDBOLS
Komandas dalībnieki cits pēc 

cita izpilda metienus pa 
vārtiem! Uzvar komanda, kas 

guvusi lielāko punktu 
summu!

PAUKOŠANA
Cīņas norisinās uz laipām! Katram 

cīnītājam tiek izsniegts zobens! 
(Porolona nūdele) Uzvar komanda 
kuras izvirzītie dalībnieki uzveikuši 

savus pretiniekus!

AIRĒŠANA
Komandas dalībnieki 

saņem laivu, baļķus un 
airus! Ar specializētu 

laivu un baļķiem jāmēro 
distance uz laiku!



KOMANDU UZDEVUMI

SVARCELŠANA
Spēka stafete (5 uzdevumi) 
komandai kopā ar pasaules 

čempionu Daini Zāģeri!

TRIATLONS
Stafete, kas sastāv no 3 uzdevumiem! 

Šļūkšana pa plēvi ar vai bez «kameras»!
Mešanas uzdevuma lielajos grozos!

Sprinta/nešanas uzdevuma stafetes 
noslēgumā!

JĀŠANA
Komandas dalībniekiem 

jāveic šķēŗšlu trase 
«zirga» mugurā!



PASĪVI AKTĪVĀ AKTIVITĀTE
• Pasīvi aktīvā aktivitāte, kura  darbosies gandrīz

visu pasākuma sportisko daļu paralēli komandu un 
individuālajiem uzdevumiem!  

• Pasīvi aktīvās aktivitātes uzdevums – nodarbināt  
komandas dalībniekus, kuri nepiedalās kādā no  
komandu uzdevumiem.

• Pasīvi aktīvajai aktivitātei ir svarīga nozīme  
kopvērtējumā!

OLIMPISKAIS NOSLĒPUMAINAIS PORTFELIS ir 
aizraujoša spēle ar komandu uzdevumiem, kura 
orientēta uz sadarbības un komunikācijas 
veicināšanu. Tās laikā dalībnieki,darbojoties  
komandā, izpildīs dažādus atraktīvus uzdevumus,
risinās prāta, loģikas un prasmju mežģus,
piedzīvos situācijas, kur būs jāizmanto modernās 
tehnoloģijas.Komandu dalībniekiem vajadzēs 
savstarpēji komunicēt, sadarboties un paļauties
vienam uz otru. Uzdevumu dažādība dos iespēju 
spēlē iesaistīties visiem komandas dalībniekiem –
gan “fiksajiem”, gan “apdomīgajiem”, gan 
“glaudītājiem”. Spēle  veidota kā sacensība starp 
vairākām iesaistītajām komandām.



INDIVIDUĀLIE UZDEVUMI

LOKŠAUŠANA
Uzdevuma dalībniekam 

jāsašauj pēc iespējas lielāka 
punktu summa!

RITEŅBRAUKŠANA
Uzdevuma dalībniekam jāveic 

šķēršļu trase ar olimpisko 
velokartu!

ŠAUŠANA
Uzdevuma dalībniekam 

jāsašauj visi mērķi ar pēc 
iespējas mazāk 

šāvieniem! Šaušanai pa 
specializēto mērķu kasti 
izmanto NERF pistoles!



INDIVIDUĀLIE UZDEVUMI

KLINŠU KĀPŠANA
Uzdevuma dalībniekam 
jāuzrāpjas klinšu sienā!

SĒRFOŠANA
Uzdevuma dalībniekam jāveic 
distance uz SUP dēļa vai sliktu 

apstākļu gadījumā – jābalanse uz 
balansa dēļiem!

GOLFS
Uzdevuma dalībniekam 
jāizspēlē visi minigolfa 
celiņi (9 celiņi). Uzvar 

spēlētājs, kas izspēlējis 
bedrītes ar vismazāk 

sitieniem!



CHILL ZONA / WORKSHOPI

DŽUDO
Kurš no Jums ir veiklākais, 

stiprākais un ātrakais?
Cīņas mākslu izkopšana 

SUMO kostīmos!

VINGROŠANA
Alus vai vīna joga!

TRAMPLĪNLĒKŠANA
Batuts uz kura iemācīties 

un parādīt kādu triku 
kolēģiem!



CHILL ZONA/WORKSHOPI

TENISS
Iespēja pārspēt kolēģi galda 

tenisa mačā! 

CĪŅAS
Cīņu mākslas workshops kopā ar 

cīņas mākslu pārstāvi! Iespēja 
apgūt jaunas iemaņas 

pašaizsardzībai!

BREIKDANCE
Deju «workshops» kopā 

ar instruktoru!



CREDITS: This presentation template was 
created by Slidesgo, including icons by Flaticon, 
and infographics & images by Freepik.

WWW.STIPRIEM.COM

KONTAKTI

pasakumi@stipriem.lv
+371 26090825
+371 26446589

www.stipriem.com
www.rent4.lv

© NRG STIPRIEM. SIA, 2017 Visas prezentācijā 
ievietotās izstrādnes, ieskaitot idejas un aktivitātes, 
ir  SIA NRG STIPRIEM īpašums un autortiesību 
objekts, pamatojoties uz LR "Autortiesību likuma",  
pieņemta Rīgā, 2000.gada 27.aprīlī, 5.panta 1., 2.
punktu.
Prezentācijā ievietotās informācijas 
kopēšana vai publiska izmantošana 
komerciālos  nolūkos bez saskaņošanas ir 
stingriaizliegta.

http://bit.ly/2Tynxth
http://bit.ly/2TyoMsr
http://bit.ly/2TtBDfr

	Sporta spēles�Olimpiāde
	TEMATS
	KOMANDA
	PROGRAMMA
	KOMANDU UZDEVUMI
	KOMANDU UZDEVUMI
	KOMANDU UZDEVUMI
	KOMANDU UZDEVUMI
	Slide Number 9
	INDIVIDUĀLIE UZDEVUMI
	INDIVIDUĀLIE UZDEVUMI
	CHILL ZONA / WORKSHOPI
	CHILL ZONA/WORKSHOPI
	KONTAKTI

